
UCHWAŁA Nr XXVI/242/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 listopada 2004 roku

w sprawie określenia wysokości stawek w  podatku od nieruchomości w
Gminie Miejskiej Starogard Gdański na 2005 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: DzU z 2002 r. Nr 23, poz. 220, nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, DzU 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568 i DzU z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 13
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (DzU z 2002 r. Nr 9, poz.
84 ze zmianami: DzUz 2002 r. Nr 200, poz. 1683, DzU z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz.
1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966 DzU i z 2004 r. Nr 92, poz.
880 i  884, Nr 96,  poz.  959, Nr 123, poz.  1291 oraz MP z 2003 r.  Nr 51 poz.  804) oraz
Obwieszczenia  Ministra  Finansów  z  dnia  26  października  2004  r.  w  sprawie  wysokości
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (MP z 2004 r. Nr 46,
poz. 794).
 Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości w Gminie Miejskiej
Starogard Gdański na 2005 r. :

1) od gruntów: 
    a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
        zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,63 zł od 1 m2 powierzchni, 
    b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,12 zł 
        od 1 ha powierzchni,
    c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku
        publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,16 zł od 1 m2 powierzchni, 
                    
2) od budynków lub ich części:
    a) mieszkalnych - 0,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
    b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
         lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 17,23 zł od 1 m2 

            powierzchni użytkowej,
    c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
        materiałem siewnym - 8,34 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
    d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń
        zdrowotnych - 1,79 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
    e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku
        publicznego przez organizację pożytku publicznego - 5,94 zł od 1 m2 powierzchni
        użytkowej.

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1, pkt. 3 i ust. 3 – 7
    ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych. 



§ 2.

Ustala  się  wzór:  „  Informacji  o  nieruchomościach  i  obiektach  budowlanych”  stanowiący
załącznik nr 1 oraz wzór „Deklaracji na podatek od nieruchomości na 2005 rok” stanowiący
załącznik nr 2 do uchwały. 

 § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego 

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Niniejsza  uchwała  została  skonstruowana  w  oparciu  o  piany  i  założenia  zawarte  w
projekcie  uchwały  budżetowej  na  2005  rok  oraz  przepisy  ustawy  z  dnia  12  stycznia
1991  r.  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych.  Ma  ona  na  celu  pozyskanie  środków
finansowych na realizację ustawowych potrzeb wspólnoty samorządowej.

Uchwała  ta  jest  wypełnieniem  dyspozycji  art.  5  ust.  1  ustawy  z  dnia  12  stycznia
1991  r.  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity:  DzU  Nr  9,  póz.  84  ze
zmianami),  a  obniżenie  stawek  podatku  -  przy  tendencji  uchwalania  przez  rady  gmin
maksymalnych  stawek  podatkowych  -  ma  na  celu  zmniejszenie  dolegliwości
fiskalnych  w  wypełnieniu  obowiązku  podatkowego  przez  podatników  podatku  od
nieruchomości.



                                                                                                                                                  Załącznik Nr 1    do uchwały Rady Miejskiej
                                                                                                                                                  Nr XXVI/242/2004 z dnia 24 listopada 2004
r. 
 

INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH

                                                          

Położenienieruchomości .
.........................................................................................................................
Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity: Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze
                                zm.)
Składający:             Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanychposia-
                              daczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi nieruchomości lub obiek-
                               tów budowlanych, posiadaczami nieruchomości lub obiektów budowlanych stanowiących własność Skarbu Państwa  
                               lub jednostki samorządu terytorialnego.       
Termin składania:   14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, zmianę  bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego.
Miejsce składania:  Prezydent Miasta Starogardu Gdańskiego
A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI

2. Prezydent Miasta Starogardu Gdańskiego za pośrednictwem Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego
    ul. Gdańska 6
    83-200 Starogard Gdański

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ
B. 1.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

  
3. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q     właściciel            q    współwłaściciel              q   użytkownik wieczysty gruntu            q   posiadacz samoistny

q     posiadacz z tytułem prawnym do nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego

q     posiadacz bez tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego   

4. Nr Księgi Wieczystej 5. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

6. Imię ojca, imię matki

7. Numer NIP
                                                                                                                                                    tel.
kontaktowy .....................................   

B. 2.1. ADRES ZAMIESZKANIA
8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat

11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu/nr lokalu

14. Miejscowość 15. Kod pocztowy 16. Poczta

B. 1.2. DANE IDENTYFIKACYJNE

  
17. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q     właściciel            q    współwłaściciel              q   użytkownik wieczysty gruntu            q   posiadacz samoistny

q     posiadacz z tytułem prawnym do nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego

q     posiadacz bez tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego   

18. Nr Księgi Wieczystej 19. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

20. Imię ojca, imię matki

21. Numer NIP
                                                                                                                                                    tel.
kontaktowy .....................................   

B. 2.2. ADRES ZAMIESZKANIA
22. Kraj 23. Województwo 24. Powiat

25. Gmina 26. Ulica 27. Nr domu/nr lokalu

28. Miejscowość 29. Kod pocztowy 30. Poczta

1.   Data zmiany

..................................



B. 1.3. DANE IDENTYFIKACYJNE

  
31. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q     właściciel            q    współwłaściciel              q   użytkownik wieczysty gruntu            q   posiadacz samoistny

q     posiadacz z tytułem prawnym do nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego

q     posiadacz bez tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego   

32. Nr Księgi Wieczystej 33. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

34. Imię ojca, imię matki

35. Numer NIP
                                                                                                                                                    tel.
kontaktowy .....................................   

B. 2.3. ADRES ZAMIESZKANIA
36. Kraj 37. Województwo 38. Powiat

39. Gmina 40. Ulica 41. Nr domu/nr lokalu

42. Miejscowość 43. Kod pocztowy 44. Poczta

B. 1.4. DANE IDENTYFIKACYJNE

  
45. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q     właściciel            q    współwłaściciel              q   użytkownik wieczysty gruntu            q   posiadacz samoistny

q     posiadacz z tytułem prawnym do nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego

q     posiadacz bez tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego   

46. Nr Księgi Wieczystej 47. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

48. Imię ojca, imię matki

49. Numer NIP
                                                                                                                                                    tel.
kontaktowy .....................................   

B. 2.4. ADRES ZAMIESZKANIA
50. Kraj 51. Województwo 52. Powiat

53. Gmina 54. Ulica 55. Nr domu/nr lokalu

56. Miejscowość 57. Kod pocztowy 58. Poczta

B. 1.5. DANE IDENTYFIKACYJNE

  
59. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q     właściciel            q    współwłaściciel              q   użytkownik wieczysty gruntu            q   posiadacz samoistny

q     posiadacz z tytułem prawnym do nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego

q     posiadacz bez tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego   

60. Nr Księgi Wieczystej 61. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

62. Imię ojca, imię matki

63. Numer NIP
                                                                                                                                                    tel.
kontaktowy .....................................   

B. 2.5. ADRES ZAMIESZKANIA
64. Kraj 65. Województwo 66. Powiat

67. Gmina 68. Ulica 69. Nr domu/nr lokalu

70. Miejscowość 71. Kod pocztowy 72. Poczta

B. 1.6. DANE IDENTYFIKACYJNE



  
73. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q     właściciel            q    współwłaściciel              q   użytkownik wieczysty gruntu            q   posiadacz samoistny

q     posiadacz z tytułem prawnym do nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego

q     posiadacz bez tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego   

74. Nr Księgi Wieczystej 75. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

76. Imię ojca, imię matki

77. Numer NIP
                                                                                                                                                    tel.
kontaktowy .....................................   

B. 2.6. ADRES ZAMIESZKANIA
78. Kraj 79. Województwo 80. Powiat

81. Gmina 82. Ulica 83. Nr domu/nr lokalu

84. Miejscowość 85. Kod pocztowy 86. Poczta

B. 1.7. DANE IDENTYFIKACYJNE

  
87. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q     właściciel            q    współwłaściciel              q   użytkownik wieczysty gruntu            q   posiadacz samoistny

q     posiadacz z tytułem prawnym do nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego

q     posiadacz bez tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego   

88. Nr Księgi Wieczystej 89. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

90. Imię ojca, imię matki

91. Numer NIP
                                                                                                                                                    tel.
kontaktowy .....................................   

B. 2.7. ADRES ZAMIESZKANIA
92. Kraj 93. Województwo 94. Powiat

95. Gmina 96. Ulica 97. Nr domu/nr lokalu

98. Miejscowość 99. Kod pocztowy 100. Poczta

B. 1.8. DANE IDENTYFIKACYJNE

  
101. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q     właściciel            q    współwłaściciel              q   użytkownik wieczysty gruntu            q   posiadacz samoistny

q     posiadacz z tytułem prawnym do nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego

q     posiadacz bez tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego   

102. Nr Księgi Wieczystej 103. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

104. Imię ojca, imię matki

105. Numer NIP
                                                                                                                                                    tel.
kontaktowy .....................................   

B. 2.8. ADRES ZAMIESZKANIA
106. Kraj 107. Województwo 108. Powiat

109. Gmina 110. Ulica 111. Nr domu/nr lokalu

112. Miejscowość 113. Kod pocztowy 114. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI
115. Okoliczności (zaznaczyć właściwą Kratkę)
                     
 q   1. Informacja na dany rok                                         q   2. Korekta informacji na dany rok



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)

Wyszczególnienie Podstawa opodatkowania

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez
wzglę- 
    du na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

116.

.......................................................................................m2

2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne,
    retencyjne lub elektrowni wodnych

117.

.......................................................................................m2

3. pozostałe grunty, w tym zajęte na  prowadzenie odpłatnej
    statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
    pożytku publicznego

118.

.......................................................................................m2

D.2 BUDYNKI LUB ICH CZĘŚCI
1. mieszkalne – ogółem

w tym:
- kondygnacje o wysokości od 1,40 do 2,20m (zaliczyć 50% po-
   wierzchni)

- kondygnacje o wysokości powyżej 2,20m 

119.

.......................................................................................m2

120.

.......................................................................................m2

.......................................................................................m2

2. związane z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz części 
    budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności
    gospodarczej - ogółem

 w tym:
- kondygnacje o wysokości od 1,40 do 2,20m (zaliczyć 50% po-
   wierzchni)

- kondygnacje o wysokości powyżej 2,20m

121.

.......................................................................................m2

122.

.......................................................................................m2

.......................................................................................m2

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obro-
    tu kwalifikowanym materiałem siewnym – ogółem

  w tym:

- kondygnacje o wysokości od 1,40 do 2,20m (zaliczyć 50% po- 
   wierzchni)

- kondygnacje o wysokości powyżej 2,20m

123.

.......................................................................................m2

124.

.......................................................................................m2

.......................................................................................m2

4. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
    udzielania świadczeń zdrowotnych  – ogółem

w tym:
- kondygnacje o wysokości od 1,40 do 2,20m (zaliczyć 50% po-
   wierzchni)

- kondygnacje o wysokości powyżej 2,20m

125.

.......................................................................................m2

126.

.......................................................................................m2

.......................................................................................m2

5. pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej
    działalności pożytku  publicznego przez organizacje pożytku
   publicznego  – ogółem

w tym:
- kondygnacje o wysokości od 1,40 do 2,20m (zaliczyć 50% po-
   wierzchni)

- kondygnacje o wysokości powyżej 2,20m

127.

.......................................................................................m2

128.

.......................................................................................m2

.......................................................................................m2

D.3 BUDOWLE
1. budowle- ich wartość określona na podsta wie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 
    ust. 3 – 7 ustawy o  podatkach i opłatach lokalnych

129.

.......................................................................................zł



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH (podać powierzchnie przedmiotu opodatkowania podatkiem od 
      Nieruchomości oraz przepis prawa dla ich zwolnienia)

F.1. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
       Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z
         rzeczywistością.

130. Imię 131. Nazwisko

132. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 133. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego

F.2. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
       Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z
         rzeczywistością.

134. Imię 135. Nazwisko

136. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 137. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego

F.3.OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
       Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z
         rzeczywistością.

138. Imię 139. Nazwisko

140. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 141. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego

F.4. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
       Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z
         rzeczywistością.

142. Imię 143. Nazwisko

144. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 145. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego

F.5. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
       Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z
         rzeczywistością.

146. Imię 147. Nazwisko

148. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 149. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego

F.6. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
       Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z
         rzeczywistością.

150. Imię 151. Nazwisko

152. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 153. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego

F.7. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
       Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z
         rzeczywistością.

154. Imię 155. Nazwisko

156. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 157. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego

F.8. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
         Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z
         rzeczywistością.

158. Imię 159. Nazwisko

160. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 161. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego



G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
162. Uwagi organu podatkowego

163. Podpis przyjmującego formularz

             
             

       



 
Załącznik Nr 2  do uchwały Rady Miejskiej

 Nr XXVI/242/2004 z dnia 24 listopada 2004 r.

1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację
......................................................................................................

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

                                                              na 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity: Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze
zm.) 
Składający:         Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek nie mających osobowości prawnej  
                           będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiek-
                           tów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części oraz obiektów bu-
                           dowlanych stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz osób fizycznych będą-
                           cych współwłaścicielami lub współ posiadaczami z osobami prawnymi, bądź innymi jednostkami organizacyjnymi nie
                           posiadającymi osobowości prawnej, w tym spółkami nie posiadającymi osobowości prawnej z wyjątkiem osób
                           tworzących  wspólnotę mieszkaniową.       
Termin składania:  Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, zmianę
                              bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego.
Miejsce składania: Prezydent Miasta Starogardu Gdańskiego
A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI

3. Prezydent Miasta Starogardu Gdańskiego za pośrednictwem Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego
    ul. Gdańska 6
    83-200 Starogard Gdański

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)
    *- dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczną        **- dotyczy składającego deklaracje będącego osobą fizyczna 
B. 1.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

  
4. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q osoba fizyczna                                                          q     osoba prawna       
q     jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej, w  tym spółka nie posiadająca osobowości prawnej

5. Status prawny podatnika (zaznaczyć odpowiednią kratkę) 
       q   właściciel                  q   współwłaściciel            q  użytkownik wieczysty gruntu            q  posiadacz samoistny
      
      q   posiadacz z tytułem prawnym nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością Skarbu 
                 Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego
      q   posiadacz bez  tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością Skarbu
                 Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego
6. Pełna nazwa* /  Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**
             
7. Nazwa skrócona* /  Imię ojca, imię matki**

8. Identyfikator REGON* /  Numer NIP**
B. 2.1. ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu/nr lokalu

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta

B. 1.2. DANE IDENTYFIKACYJNE

  
18. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q osoba fizyczna                                                          q     osoba prawna       
q     jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej, w  tym spółka nie posiadająca osobowości prawnej

19. Status prawny podatnika (zaznaczyć odpowiednią kratkę) 
       q   właściciel                  q   współwłaściciel            q  użytkownik wieczysty gruntu            q  posiadacz samoistny
      
      q   posiadacz z tytułem prawnym nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością Skarbu 
                 Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego
      q   posiadacz bez  tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością Skarbu
                 Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego
20. Pełna nazwa* /  Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**
             
21. Nazwa skrócona* /  Imię ojca, imię matki**

22. Identyfikator REGON* /  Numer NIP **

2.Rok

2005



B. 2.2. ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
23. Kraj 24. Województwo 25. Powiat

26. Gmina 27. Ulica 28. Nr domu/nr lokalu

29. Miejscowość 30. Kod pocztowy 31. Poczta

B. 1.3. DANE IDENTYFIKACYJNE

  
32. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q osoba fizyczna                                                          q     osoba prawna       
q     jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej, w  tym spółka nie posiadająca osobowości prawnej

33. Status prawny podatnika (zaznaczyć odpowiednią kratkę) 
       q   właściciel                  q   współwłaściciel            q  użytkownik wieczysty gruntu            q  posiadacz samoistny
      
      q   posiadacz z tytułem prawnym nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością Skarbu 
                 Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego
      q   posiadacz bez  tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością Skarbu
                 Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego
34. Pełna nazwa* /  Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**
             
35. Nazwa skrócona* /  Imię ojca, imię matki**

36. Identyfikator REGON* /  Numer NIP **
B. 2.3. ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

37. Kraj 38. Województwo 39. Powiat

40. Gmina 41. Ulica 42. Nr domu/nr lokalu

43. Miejscowość 44. Kod pocztowy 45. Poczta

B. 1.4. DANE IDENTYFIKACYJNE

  
46. Podatnik składający informację (zaznaczyć właściwą kratkę)

q osoba fizyczna                                                          q     osoba prawna       
q     jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej, w  tym spółka nie posiadająca osobowości prawnej

47. Status prawny podatnika (zaznaczyć odpowiednią kratkę) 
       q   właściciel                  q   współwłaściciel            q  użytkownik wieczysty gruntu            q  posiadacz samoistny
      
      q   posiadacz z tytułem prawnym nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością Skarbu 
                 Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego
      q   posiadacz bez  tytułu prawnego nieruchom. lub ich części albo obiekt. budowl. lub ich części będących własnością Skarbu
                 Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego
48. Pełna nazwa* /  Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**
             
49. Nazwa skrócona* /  Imię ojca, imię matki**

50. Identyfikator REGON* /  Numer PESEL**
B. 2.4. ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

51. Kraj 52. Województwo 53. Powiat

54. Gmina 55. Ulica 56. Nr domu/nr lokalu

57. Miejscowość 58. Kod pocztowy 59. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI
60. Okoliczności (zaznaczyć właściwą Kratkę)
          q    Deklaracja roczna                   q  Korekta deklaracji rocznej   DATA ZMIANY ................................................................

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)

Wyszczególnienie Podstawa opodatkowania Stawka podatku
Kwota, %

Kwota podatku w zł
zaokrąglona do pełnych

dziesiątek gr

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW



1. związanych z prowadzeniem działalności
    gospodarczej, bez względu na sposób za-
    kwalifikowania w ewidencji gruntów i bu-
    dynków

61.

......................................m
2

62.

0,63 zł

63.

..........................................

2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki
    wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych

64.

......................................h
a

65.
3,12 zł

66.

..........................................

3. pozostałe grunty, w tym zajęte na 
    prowadzenie odpłatnej statutowej
    działalności pożytku publicznego przez
    organizacje pożytku publicznego

67.

.....................................m2

68.

0,16 zł

69.

..........................................

D.2 BUDYNKI LUB ICH CZĘŚCI
2. mieszkalne – ogółem

w tym:
- kondygnacje o wysokości od 1,40 do 2,20m
 (zaliczyć 50% powierzchni)

- kondygnacje o wysokości powyżej 2,20m 

70.

....................................m2

71.
0,50 zł

72.

..........................................
73.

....................................m2

....................................m2

74.

0,50 zł

75.

..........................................

..........................................

2. związane z prowadzeniem działalności
    gospodarczej oraz części budynków
    mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
    działalności gospodarczej - ogółem

 w tym:
- kondygnacje o wysokości od 1,40 do 2,20m
 (zaliczyć 50% powierzchni)

- kondygnacje o wysokości powyżej 2,20m

76.

....................................m2

77.
17,23 zł

78.

..........................................
79.

.....................................m2

.....................................m2

80.

17,23 zł

81.

..........................................

..........................................
3. zajęte na prowadzenie działalności go-
    spodarczej w zakresie obrotu kwalifiko-
    wanym materiałem siewnym – ogółem
  w tym:
- kondygnacje o wysokości od 1,40 do 2,20m
 (zaliczyć 50% powierzchni)

- kondygnacje o wysokości powyżej 2,20m

82.

.....................................m2

83.
8,34 zł

84.

..........................................
85.

.....................................m2

.....................................m2

86.

8,34 zł

87.

..........................................

..........................................
4. zajęte na prowadzenie działalności gos-
    podarczej w zakresie udzielania świad-
     czeń zdrowotnych  – ogółem

w tym:
- kondygnacje o wysokości od 1,40 do 2,20m
 (zaliczyć 50% powierzchni)

- kondygnacje o wysokości powyżej 2,20m

88.

.....................................m2

89.
1,79 zł

90.

..........................................
91.

.....................................m2

.....................................m2

92.

1,79 zł

93.

..........................................

..........................................

5. pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie
   odpłatnej statutowej działalności pożytku 
   publicznego przez organizacje pożytku
   publicznego  – ogółem

w tym:
- kondygnacje o wysokości od 1,40 do 2,20m
 (zaliczyć 50% powierzchni)

- kondygnacje o wysokości powyżej 2,20m

94.

.....................................m2

95.

5,94 zł

96.

..........................................

97.

.....................................m2

.....................................m2

98.

5,94 zł

99.

..........................................

..........................................



D.3 BUDOWLE
1. budowle- ich wartość określona na podsta-
    wie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 – 7 ustawy o 
   podatkach i opłatach lokalnych

100.

......................................z
ł

101.

2%

102.

..........................................

.

E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU

Kwota podatku (suma poz.: 63, 66, 69, 72, 78, 84, 90, 96,102)

103.

................................................................z
ł

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH (podać powierzchnię przedmiotu opodatkowania podatkiem od
      Nieruchomości oraz przepis prawa dla ich zwolnienia)

F.1 OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
     Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych
       z rzeczywistością.

104. Imię 105. Nazwisko

106. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 107. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego

F.2 OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
     Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych
       z rzeczywistością.

108. Imię 109. Nazwisko

110. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 111. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego

F.3 OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
     Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych
       z rzeczywistością.

112. Imię 113. Nazwisko

114. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 115. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego



F.4 OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
     Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych
       z rzeczywistością. 

116. Imię 117. Nazwisko

118. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 119. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
120. Uwagi organu podatkowego

121. Podpis przyjmującego formularz

             
             

 Pouczenie
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w
niepełnej  wysokości, niniejsza deklaracja  stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (DzU z 2002 r. Nr
110, poz. 968 ze zm.).

Nr rachunku bankowego   43 14401068 0000 0000 0020 8008


